ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 ноября 2019 г. г. Ставрополь № 538-п

О внесении изменения в пункт 1 Порядка предоставления единовременных
компенсационных выплат отдельным категориям медицинских работников
(врачам, фельдшерам), утвержденного постановлением Правительства Став
ропольского края от 21 февраля 2018 г. № 57-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 Порядка предоставления единовременных компен
сационных выплат отдельным категориям медицинских работников (врачам,
фельдшерам), утвержденного постановлением Правительства Ставрополь
ского края от 21 февраля 2018 г. № 57-п «О некоторых мерах по предостав
лению единовременных компенсационных выплат отдельным категориям
медицинских работников (врачам, фельдшерам)» (с изменениями, внесен
ными постановлением Правительства Ставропольского края от 15 мая
2019 г. № 216-п), изменение, исключив слова «в возрасте до 50 лет».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Бойко
ва А.М.

3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня
его официального опубликования и распространяется на правоотношения,
возникшие с 02 ноября 2019 года.

В.В.Владимиров